1

５・６・７月

金 　額
1 2,061 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,061 円

単価 品　名 単価 単価
320 0 0 42.7
300 0 0
80 0 0

430 0 0
160 0 0
418 0 0
310 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,061

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和6年6月26日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月28日 (金) 口座振替額 2,061 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

うきうきあさがおUS型 さつまいも苗
はなややさいの土 0
うけざら共用 0
ドーム型しちゅう５本組 0
やぶいたかたちから 0
色画用紙 0
タブボード 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
6月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

2

５・６・７月

金 　額
1 304 円
2
3
4
5
6
7
8
9

304 円

単価 品　名 単価 単価
0 0 0 214
0 0 0 39.5
0 0 0 50.5
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

304

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和6年6月26日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月28日 (金) 口座振替額 304 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

0 生活科の苗
0 白画用紙４切
0 黒画用紙４切
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
6月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

3

５・６・７月

金 　額
1 1,285 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,285 円

単価 品　名 単価 単価
220 0 0 31.1
350 0 0 5.9
260 0 0 38.1
260 0 0 75.5

0 0 0 44.1
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,285

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和6年6月26日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月28日 (金) 口座振替額 1,285 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

風やゴムのはたらき 学習用シール
空き容器の変身︕ 学習用シール
動いて楽しい割ピンワールド 画用紙８ツ切り中厚口２００枚

音の性質Ｒ型 画用紙４ツ切り中厚口２００枚

0 画用紙４ツ切厚口１００枚

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
6月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

4

５・６・７月

金 　額
1 1,808 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,808 円

単価 品　名 単価 単価
580 0 0 81.7
100 0 0
330 0 0
290 0 0
56 0 0

370 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,808

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
6月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

空気と水 0
総合ファイル 0
夏休みサマー３２ 0

電気のはたらきNR型 四つ切色画用紙紺
単３電池 0
コロコロガーレ 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和6年6月26日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月28日 (金) 口座振替額 1,808 円

5

５・６・７月

金 　額
1 1,208 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,208 円

単価 品　名 単価 単価
370 0 0 8
440 0 0 30.9
270 0 0 89

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,208

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
6月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

種の発芽と成長 緑茶
糸のこデザイントレー ヒメダカ
和洋練習布 調理実習

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和6年6月26日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月28日 (金) 口座振替額 1,208 円

6

５・６・７月

金 　額
1 13,000 円
2 2,563 円
3
4
5
6
7
8
9

15,563 円

単価 品　名 単価 単価
270 0 0 81.9
290 0 0
290 0 0
285 0 0
305 0 0
351 0 0
400 0 0
290 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,563

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
6月27日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

観察と実験 0
サマースキル 0
0 0

理科の学習 0
英語の学習 0
家庭科ノート差額 0

国語の学習 調理実習材料
社会の学習 0
算数の学習 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
積立金 修学旅行代として
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和6年6月26日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 6月28日 (金) 口座振替額 15,563 円

調理実習を欠席した児童は

徴収しません。